認購股份於繳足後，在所有方面與本公司於認購完成日期或之前已發行或將
發行之股份具同等地位，包括享有於配發日期後任何時間宣派、作出或派付之
所有股息及其他分派之權利。

– 7 –

認購之先決條件

認購之完成須待以下條件（「條件」）達成後方可作實：

(i). 執行人員授予豁免；

(ii). 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣（及該等上市及批准其後並無
於代表認購股份之正式股票交收前撤回）；及

(iii). 先舊後新配售之完成已根據配售及認購協議之條款及條件發生。

認購之完成

認購之完成須於最後須予滿足之條件已獲滿足之日後第二個營業日發生，惟
前提條件是該日不得遲於本協議日期後14天之日（或賣方與本公司可能書面同
意之其他時間及╱或日期）。

倘認購未能於協議日期後 14天內完成，根據上市規則第 14A章，其將構成本公
司之非豁免關連交易，而本公司須遵守上市規則之規定，包括取得獨立股東之
批准。如有需要，本公司將根據上市規則作出適當公告。

所得款項用途

認購估計所得款項淨額約為 683.03百萬港元。

本集團主要從事無線電訊網絡系統設備之研發、製造及銷售並提供相關工程
設計服務。預期5G技術發展及應用之市場前景廣闊，本公司擬將由此收取之所
得款項淨額用於5G技術研發及擴充產能。具體而言，本公司計劃投資於：1)研
發5G小基站及OpenRAN、開發 5G天線及濾波器以及開發5G+垂直應用；2)擴充
產能，專注於生產5G小基站及天線產品。

進行先舊後新配售及認購之理由

進行先舊後新配售及認購之目的為提供本集團擴張及發展計劃之長期資金。
董事認為先舊後新配售及認購亦將為本公司提供進一步籌措資金之機遇，同
時擴大股東基礎及本公司之資本基礎。

– 8 –

董事（包括獨立非執行董事）認為先舊後新配售及認購各自之條款按現行市況
均屬公平合理，並符合本公司及股東整體之利益。

豁免遵守收購守則第26條

由於霍先生及張先生為董事，根據收購守則項下對「一致行動」之定義，彼等獲
假定為第 (6)類下之一致行動人士。

由於先舊後新配售，賣方之合共持股百分比將從約39.24%降至約 27.99%，而由
於認購，賣方之合共持股百分比將從約27.99%增至約34.04%。由於上述約6.05%

之增加超出收購守則項下之 2%自由增購率，故賣方及與彼等一致行動之人士
有責任根據收購守則規則26就所有股份提出全面要約。本公司已向執行人員
申請授予豁免。如上所述，認購之完成須獲得（其中包括）豁免方可作實。

對本公司股權架構之影響

本公司緊接先舊後新配售及認購前及緊隨該等事項後之股權架構如下：

股東
於本公告日期
（交易時段前）

緊隨僅完成
先舊後新配售後
（但於認購前）

緊隨先舊後
新配售及認購完成後 2

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

賣方 1 983,204,878 39.24 701,204,878 27.99 931,204,878 34.04

承配人 – – 282,000,000 11.26 282,000,000 10.31

其他股東 1,522,296,540 60.76 1,522,296,540 60.76 1,522,296,540 55.65

總計 2,505,501,418 100 2,505,501,418 100 2,735,501,418 100

附註：

1. 於本公告日期（交易時段前），Prime Choice及Wise Logic分別持有710,115,129股及248,225,410

股股份，分別佔本公司現有已發行股本約28.34%及9.91%。Prime Choice乃一家於英屬處女
群島註冊成立之公司，並由執行董事霍先生全資擁有。Wise Logic乃一家於英屬處女群島
註冊成立之公司，並由執行董事張先生全資擁有。霍先生直接持有24,864,339股股份，佔
本公司現有已發行股本約0.99%。霍先生將不會根據先舊後新配售配售彼直接持有之任
何股份。

2. 由於先舊後新配售股份總數多於認購股份總數，賣方實際上將按每股股份3.05港元之價
格減持52,000,000股股份（於本公告日期（交易時段前）佔本公司已發行股本約2.08%）。

– 9 –

過往十二個月內進行之股權融資活動

本公司於本公告日期前十二個月期間內並無進行任何股權融資活動。

有關本集團及賣方之資料

本公司主要從事投資控股，其附屬公司主要從事無線電訊網絡系統設備之研
發、製造及銷售並提供相關工程服務。

Prime Choice為一家於英屬處女群島註冊成立之公司，乃本公司之股東。Prime

Choice為一家投資控股公司。

Wise Logic為一家於英屬處女群島註冊成立之公司，乃本公司之股東。Wise Logic

為一家投資控股公司。